
  
      Машини за сушење 

Официјален краен 
продукт 

Карактеристики на крајниот продукт  Шифра Цена 

 130 
Машина за сушење 
1300 W. Тенко тело. Долг животен век. 
Заштеда на енергија и тивок мотор. 
160 /час  4.3 Кg 

Челик  
16.Р130А.10 

 

 250A 
Машина за сушење 
2500W. Водоотпорна. Долг животен век. 
Мотор со заштеда на енергија. 
270 /час  5.1 Kg 

Челик 16.Р250А.00  

 
 

16.Р250А.50 

 250 
Машина за сушење 
2500W.  ротациона глава. Долг 
животен век, мотор со заштеда на 
енергија 
270 /час   6.0 Kg

Челик 16.P250S.00  

 250В 
Машина за сушење 
2500W.  ротациона глава. Долг 
животен век, мотор со заштеда на 
енергија 
270 /час   5.8 Kg 

Челик 16.P250B.00  

16.P250B.50 

 070А 
Единица за сушење 
1600W. Ѕидна, водоотпорна. Долг 
животен век и заштеда на енергија. 
150 /час  13.1 Кg 

 16.P070A.00  

 2000 
Машина за сушење 
1600W. Водоотпорна. Алуминиумско 
тело со бела боја. Тивок, силен мотор со 
долг животен век. 
160 /час  3.4 Кg 

 16.P2000.00  

 150 
Машина за сушење 
1500W. Мотор со заштеда на енергија. 
Пластично тело со бела боја. Тивок, 
силен мотор со долг животен век. 
90 /час  1.6 Кg 

 16.P1500.50  

 


